
Orisprint 2022 - 3ª Etapa
Colônia Vitória - ARCA 5.11.2022
Clube de Orientação Lobo Bravo

Robson Felipe Marques
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Adulto A
Distancia : 3300m (Desnivel 55m)
Tempo : 0:20:57 (6'21"/km)

2/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Renato Maranguape Da Rocha 0:20:02
3. Murillo Mendes 0:22:45

1. 49 00:01:25 214m 6'37"/km
2. 72 00:02:33 00:03:58 173m 14'44"/km
3. 48 00:01:49 00:05:47 159m 11'26"/km
4. 47 00:00:54 00:06:41 110m 8'11"/km
5. 83 00:02:51 00:09:32 375m 7'36"/km
6. 34 00:01:10 00:10:42 141m 8'16"/km
7. 36 00:00:54 00:11:36 91m 9'53"/km
8. 37 00:01:00 00:12:36 38m 26'19"/km
9. 39 00:00:38 00:13:14 90m 7'02"/km

10. 33 00:00:57 00:14:11 57m 16'40"/km
11. 31 00:01:26 00:15:37 175m 8'11"/km
12. 73 00:01:20 00:16:57 213m 6'16"/km
13. 75 00:01:43 00:18:40 279m 6'09"/km
14. 79 00:01:13 00:19:53 163m 7'28"/km
15. 41 00:00:51 00:20:44 114m 7'27"/km
16. 999 00:00:13 00:20:57 60m 3'37"/km
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